
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шістдесят четверта сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

17 лютого 2026 м. Горішні Плавні  

 

Про передачу міжбюджетних 

трансфертів 

 

      Відповідно до ст.93, 101, 85, п.22.5 розділу VI «Прикінцеві та перехідні 
положення» Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», а також враховуючи 
пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, 
фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики 
(протокол № 74 від 11.02.2026), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Передати із бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади міжбюджетні трансферти у вигляді: 
1. «Інші субвенції з місцевого бюджету» до бюджету Кременчуцької 

міської територіальної громади в сумі 46 608 гривень (Сорок шість тисяч 
шістсот вісім грн 00 коп.) для забезпечення продовольством бійців 
добровольчого формування №3 Кременчуцької територіальної громади, які 
виконують завдання із безпосереднього протиповітряного прикриття об’єктів 
критичної інфраструктури; 

2.«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів»: 

військовій частині ХХХХХ Міністерства оборони України в сумі 
2 400000,00 грн. (Два мільйони чотириста тисяч грн 00 коп.) для придбання 
автомобільних шин, морських контейнерів та ін. 
 

 

 

 
Міський голова                           (підписано)        Дмитро БИКОВ 
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


